Муниципальное общеобразовательное учреждение
Высоковская основная общеобразовательная школа

Приказ

от 20.12.2022	№ 90

О внедрении системы наставничества

На основании приказа департамента образования Ярославской области № 33-нп от 29.07.2022 года, приказа отдела образования и воспитания Администрации Борисоглебского МР №333/01-03 от 16.12.2022г. «О назначении ответственных за внедрение системы наставничества в ОО»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу по внедрению в МОУ Высоковская ООШ  системы наставничества.
2. Назначить	куратором внедрения системы наставничества Хлапову Татьяну Брониславовну, заместителя директора по УР.
3. Разработать до 30.12.2022:
3.1. Положение о наставничестве в МОУ Высоковская ООШ  на 2023 год
3.2. «Дорожную карту» реализации системы наставничества в МОУ Высоковская  ООШ  на 2023 год;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора             Долинина Е.И.

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлен     Хлапова Т.Б.